TTPM en litio con funda derecha, dos cartuchos 
inteligentes de 7,62 mts con garantía de un año 
mínimo 

UNIDAD 1 

9,710.360,00 

9.710.360,00 

PLAZO: cuarenta y cinco días contados a partir de la fecha de suscripción del presente documento 

VALOR: NUEVE MILLONES SETECIENTOS DIEZ MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS (9.710.360) MCTE 

VIGENCIA: Igual al plazo de la presente orden y dos meses mas 

FORMA DE PAGO El Municipio de Briceño (Boy), pagará el valor del presente contrato mediante actas parciales 
de acuerdo al servicio prestado satisfacción del ordenador del gasto PARÁGRAFO PRIMERO.